5 СОЗЫВ РЕШЕНИЕ

от 23 июня 2017 года

№ 26

О признании решений Муниципального Совета Муниципального образования
поселок Александровская утратившими силу

Муниципальный Совет Муниципального образования поселок Александровская

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие решения Муниципального Совета Муниципального образования
поселок Александровская:

- от 23 марта 2017 года № 06 «О принятии в первом чтении (за основу) изменений и дополнений в Устав
внутригородского Муниципального образования поселок Александровская»,

- от 25 апреля 2017 года № 16 «О принятии во втором и третьем чтениях (в целом) изменений и дополнений в
Устав внутригородского Муниципального образования поселок Александровская».

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном органе Муниципального образования поселок
Александровская «Александровский вестник», разместить на официальном сайте Муниципального
образования поселок Александровская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу в соответствии с действующим Уставом внутригородского Муниципального
образования поселок Александровская.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу Муниципального образования.

Глава Муниципального образования

поселок Александровская

Т.А. Косицына